
Sürdürülebilir
başlangıçtan beri

ATG® olarak bizim için sürdürülebilirlik bir girişim değil, eldivenleri tasarlama, üretme ve 
teslim etme sürecimizin temelidir. 

6000’i aşkın özel çalışanımız, Sri Lanka’daki dokuz fabrikamız ve global varlığımızla yürüttüğümüz 
faaliyetlere inovasyon, kalite, insanlara ve gezegene karşı sorumluluklarımız ve uzun vadeli 
ortaklıklarımızla yön veriyoruz.

Bu raporda, sera gazı emisyonlarının düşürülmesi ve yenilenebilir enerjinin artırılmasından, 
döngüsel üretim sistemlerinin geliştirilmesi ve çalışanlarımıza ve toplumlara olan bağlılığımızın 
güçlendirilmesine kadar 2024 yılında kaydettiğimiz ilerlemeler paylaşılmaktadır.

Bize göre sürdürülebilirlik sadece standartları karşılamaktan ibaret değildir. Performans ve 
sorumluluğun el ele ilerlediği kalıcı etkiler yaratmaktır.

2025
İlerleme raporu
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Biz kimiz
ATG® Hakkında

ATG®, insanlar ve gezegenimizin geleceği düşünülerek 
tasarlanan ve üretilen yüksek performanslı eldivenler alanında 
bir dünya lideridir.

Çalışanlarımız: 
Kendini işine adamış 6000’den fazla kişiden oluşan ekibimiz, işletmemizin bel kemiğini 
oluşturmaktadır.

Faaliyet Bölgemiz: 
Sri Lanka’da son teknolojinin kullanıldığı dokuz fabrika ve global ayak izimizle dünyanın dört bir 
yanında profesyonellere hizmet sunuyoruz.

Amacımız: 
İnovasyon, kalite, konfor ve koruma sağlayan eldivenler üretirken bir yandan da çevresel etkiyi 
azaltıyor ve toplulukları destekliyoruz.

Değerlerimiz: 
İnovasyon • Kalite • Sorumluluk • Ortaklıklar

Yaptığımız her şeyde tek bir düsturla hareket ediyoruz: 
Sorumluluk ve performans her zaman el ele ilerlemelidir.



Liderliğin Mesajı
Kurumsal Sürdürülebilirlik 

ve Uyum
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ATG® çatısı altında sürdürülebilirlik her zaman iş süreçlerimizin merkezinde yer 
almıştır. Bu bir girişim değil, kimliğimizin ayrılmaz bir parçasıdır ve her bir eldiveni 
tasarlama, üretme ve teslim etme tarzımızı şekillendirir.

Emisyonları azaltma, yenilenebilir enerjiyi artırma ve çalışanlarımıza yatırım yapma 
konusunda kaydettiğimiz ilerleme, büyümenin sorumluluk bilinciyle elde edilebileceğini ve 
böyle elde edilmesi gerektiğini göstermektedir. Ürettiğimiz her eldiven bir sorumluluk taşır: 
Onu kullanan kişilere, bizi destekleyen topluluklara ve hepimizin paylaştığı gezegene karşı.

ISO 26000 “Rol Model” takdirinden LEED Gold sertifikasyonuna, güneş enerjisinin 
artırılmasından sosyal programlarımızın güçlendirilmesine kadar ulaştığımız kilometre 
taşları, bitiş noktaları değil, sürdürülebilir bir gelecek vizyonumuzun adım taşlarıdır.

Taahhüdümüz nettir: İnovasyon ve kalite sunarken insanlara ve gezegenimize değer 
vermek. Ekiplerimiz, ortaklarımız ve topluluklarımızla, sorumluluk ve inovasyonun yan yana 

durduğu bir geleceği inşa etmeye devam edeceğiz.

John Taylor			  Fazal Abdeen 
Başkan	 			   Genel Müdür

Sürdürülebilirlik bir girişim değildir, 

bizim çalışma şeklimizdir.
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Verdiğimiz söz
Kurumsal Sürdürülebilirlik 
ve Uyum

ATG®, sorumlu eldiven üretiminin geleceğine öncülük 
etmeye devam edecek. 2040 yılına kadar, net-sıfır emisyon 

hedefine ulaşacağız, tamamen döngüsel bir modelde faaliyet 
göstereceğiz ve global tedarik zincirimizin genelinde zaten 

uygulanan etik standartlarını pekiştireceğiz.



Misyonumuz
Kurumsal Sürdürülebilirlik 

ve Uyum
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Yeni bir yolculuğa çıkmıyoruz, yolculuğumuzu daha da ilerletiyoruz. ATG® gerçek ve 
ölçülebilir ilerleme adımlarıyla sektörü dönüştürerek daha temiz, daha adil ve daha 
sürdürülebilir bir geleceği inşa etme yoluna uzun zaman önce çıkmıştır. Şimdi de şu 
amaçlarla zaten süregelen ilerlemeyi güçlendiriyor ve ölçeklendiriyoruz:

Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji ve karbon dengeleme projeleri aracılığıyla sera gazı 
emisyonlarını düşürmek.

%100 sürdürülebilir malzemeler kullanarak ve gerçek bir döngüsel ekonomiyi 
destekleyen tamamen kapalı döngü bir tedarik zinciri inşa ederek döngüsel tasarımlar 
yapmak.

EU CSRD, ISO, LCA, EcoVadis®, SBTi, 4 Etaplı SMETA, FSC® ve GRI gibi lider global 
sürdürülebilirlik standartlarıyla uyum içerisinde hesap verebilirliğimizi korumak.

Faaliyet gösterdiğimiz her yerde insani ve çevresel değerleri savunarak çalışan refahını, 
etik çalışma uygulamalarını ve topluluk desteğini 
ileri taşımak.

Sadece eldiven üretmiyoruz. 
Gerçekten sorumlu korumanın 
geleceğini şekillendiriyoruz.
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1 AşamaSera gazı (GHG) emisyonlarının düşürülmesi, ATG®’nin sürdürülebilirlik stratejisinin 
merkezinde yer almaktadır. Sağlam veriler ve uluslararası kabul görmüş standartlar 
rehberliğinde benimsediğimiz yaklaşım, 2040 yılına kadar net sıfır emisyon hedefimize 
ulaşmak için attığımız her adımda hesap verebilirlik ve şeffaflık getirmektedir.

ATG® 2022 yılında emisyonlarımızın ölçülmesi ve doğrulanması için uluslararası kabul 
gören bir çerçeve sağlayan ISO 14064-1 sertifikasyonunu almaya hak kazanmıştır. 
Bu sertifikasyon, ilerleme durumumuzu doğru şekilde izlememize imkan tanımakta 
ve elde edilen düşüşlerin güvenilir ve bağımsız olarak doğrulanabilir olmasını 
sağlamaktadır.

Başlangıç noktamızın belirlenmesinden bu yana toplam sera gazı emisyonlarında 
%17 düşüş elde etmiş bulunuyoruz. Bu başarı, tesislerimiz genelindeki verimlilik 
iyileştirmeleri, atık yönetimindeki güçlendirmeler ve emisyon izleme ve doğrulama 
kabiliyetimiz için daha iyi sistemlerin entegrasyonu hep birlikte sağlanarak 
mümkün olmuştur.

2025

-40%

2. Kapsam
Satın alınan enerjiden 
kaynaklanan emisyonlar

19.607 (ton CO2e)

2. Kapsam
Değer zinciri faaliyetlerimizden 
kaynaklanan emisyonlar

66.125 (ton CO2e)

2030’a kadar

1. Kapsam
Üretim tesislerimizden 
ve şirket araçlarımızdan 
kaynaklanan emisyonlar

20.448 (ton CO2e)

İleriye dönük yol haritamız, daha geniş tedarik zinciri 
etkilerine ulaşmadan önce, ilk olarak doğrudan kendi 
operasyonlarımızdan kaynaklanan emisyonların 
daha da düşürülmesine odaklanmaktadır. 

Eylemlerimize yön veren doğrulanmış veriler 
ışığında, operasyonlarımızın direncini ve sorumluluk 
düzeyini pekiştirirken uzun vadeli iklim hedeflerini 
elde etmek için gerekli temelleri tesis ediyoruz.

23/24

GHG Emisyonları ve 
Karbonsuzluk



Yenilenebilir 
enerjiye geçiş
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>30%
2030’a kadar

Yenilenebilir enerji
ATG® Şirketler grubu
99.866 kWs (aylık).

Elektrik ihtiyaçları 
ATG® Şirketler grubu
3.578.005 kWs (aylık)

1 AşamaYenilenebilir enerji kullanımının yaygınlaştırılması, ATG®’nin çevresel ayak izini küçültme yolun-
da başvurduğu en etkili yöntemlerden biridir. 2024–25 yıllarında, Koggala ve Wathupitiwala’da 
yeni güneş enerjisi santrallerini işletmeye aldık ve bu tesisler yenilenebilir enerjinin operasyon-
larımız genelindeki katkısını daha şimdiden artırmış durumdadır.

Bu yatırımlar fosil yakıtlara bağımlılığı azaltmakla kalmamakta, aynı zamanda enerji sistemleri-
mizi daha dirençli ve uygun maliyetli hale getirmektedir. Bu projelerin beraberinde uygulamaya 
alınan enerji verimliliği önlemleri üretilen yenilenebilir elektriğin her biriminin maksimum fayda 
getirmesini sağlamaktadır.

Güneş enerjisi kapasitesinin artırılması, net sıfır emisyon yolculuğumuzda ileri dönük önemli 
bir atılımı göstermektedir. Her kurulum, operasyonlarımızın uzun vadeli sürdürülebilirliğini des-
teklerken emisyonları azaltarak temiz enerjiyi üretim proseslerimizin merkezine yerleştirme 
amacımıza bizi daha da yaklaştırmaktadır.

Yenilenebilir enerji

23/24



1ATG® olarak suyun sorumlu kullanılmasının öneminin bilincindeyiz. Su, üretim proseslerimiz 
için şart olduğu kadar, aynı zamanda topluluklar ve ekosistemlerle paylaştığımız bir kaynak 
olduğundan, suyun dikkatli yönetimi, sürdürülebilirlik stratejimizin merkezinde yer almaktadır.

Kendi Atık Su Arıtma tesislerimizi işleterek, tüm atık suların İhracat İşleme Bölgelerindeki 
(EPZ’ler) Genel Atık Su Arıtma Tesislerine tahliye edilmeden önce Sri Lanka Yatırım Teşvik 
Kurulunun (BOI) çevre standartları doğrultusunda arıtılmasını sağlıyoruz. Bu taahhüt, 
operasyonlarımızdan ayrılan suların çevreye veya etraftaki topluluklara zarar vermemesini 
sağlamaktadır.

Ek olarak, yaklaşık 500 m³ suyu geri dönüştürerek yeniden kullanabilmemizi sağlayan Ters 
Osmoz (RO) sistemlerinden yararlanıyoruz. Bu sistemlerin kullanımı, temiz su çıkarma ihtiyacını 
önemli ölçüde azaltmakta, genel tüketimimizi düşürmekte ve işletme maliyetlerini azaltmakta 
ve böylece çevre koruyuculuğunun verimlilik ile bir arada olabileceğini ispat etmektedir.

Bu önlemler sayesinde ATG® doğal su kaynakları üzerindeki etkisini en aza indirmekte 
ve endüstriyel operasyonların sorumluluk bilinciyle çevre ile nasıl birlikte varlığını 
sürdürebileceğini göstermektedir.

Su 
Yönetimi

500 m3 ortalama günlük geri dö-
nüştürülen su

%30‘ un üzerinde 
geri dönüşüm

2030’a kadar
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ATG® olarak en sürdürülebilir ürünün uzun süre dayanan ürün olduğunu düşünüyoruz. İşte bu 
nedenle uzun süreli dayanıklılık, rahatlık ve performans için üretilen eldivenlerimiz, kullanıcılara 
daha yüksek değer sunarken aynı zamanda atıkları ve çevresel etkiyi azaltmaktadır.

Dayanıklılık için Tasarım
Bağımsız testler ATG® eldivenlerinin, sektör ortalamasından beş kat daha uzun süre dayandığını 
göstermektedir. Eldivenlerin daha uzun süre dayanması ise daha az eldiven değişimi, daha az 
atık ve tedarik zinciri genelinde düşük kaynak kullanımı demektir.

Sorumlu Malzemeler
FSC® sertifikalı malzemelerin kullanımını yaygınlaştırıyor ve çevresel ayak izi daha düşük olan 
yeni nesil elyaf ve kaplamaları ürünlerimize entegre etmek için tedarikçilerle birlikte çalışıyoruz. 
Bu ortaklıklar, sürdürülebilirliğin ham maddelerden nihai üretime kadar tüm sürece entegre 
edilmesini sağlamaktadır.

Bütünleşik Konfor ve Güvenlik
Sürdürülebilirlik aynı zamanda çalışanların güvenebileceği ürünler demektir. Tüm ATG® 
eldivenleri REACH düzenlemelerine uygundur ve OEKO-TEX® Standardı 100’e göre sertifikalıdır; 
dolayısıyla, zararlı maddeler içermedikleri garanti altındadır. Ek olarak, şirketimizin Skin Health 
Alliance tarafından akredite olması, eldivenlerimizin ciltle temas açısından güvenli olduğunu 
bağımsız olarak güvence altına almaktadır.

Ürün Etkisinin Ölçülmesi
Ürünlerimizin doğumundan ölümüne kadar çevresel etkisini anlamak amacıyla Yaşam Döngüsü 
Değerlendirmemeleri (LCA) gerçekleştiririz. Bu değerlendirmeler, emisyonlar, enerji ve su 
kullanımı alanlarındaki iyileştirmelere rehberlik ederek her yeni ATG® eldiven neslinin hem 
çalışanlarımız hem de gezegenimiz için daha iyi performans göstermesini sağlar.

Sürdürülebilir Tasarım 
ve Ambalajlama

3x



Lastik Atık 
Oluşumu:

98.645 MT

Lastik Atık Yeniden 
Kullanımı:

48.715 MT

ATG® için döngüsellik bir slogan değil, bir tasarım ilkesidir. Geleneksel 

“al-üret-at” yaklaşımının ötesine geçerek geri kazanım, yeniden 

kullanım ve geri dönüşüm yoluyla kaynakları döngü içerisinde tutan 

ve her aşamada atık oluşumunu azaltan sistemler oluşturma yolunda 

ilerliyoruz.
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İnovasyonlar
ve Döngüsel Ekonomi 

1 AşamaATG® olarak atıkları azaltmaya ve kaynakların mümkün olduğunca uzun süre kullanımda 
tutulduğu döngüsel bir modele geçmeye kararlıyız. Benimsediğimiz yaklaşım, çevresel 
etkiyi azaltmak için atık yönetimi, geri dönüşüm ve kapalı döngü sistemlerin geliştirilmesi 
bir araya getirmektedir.

Sorumlu Atık Yönetimi
Tüm tesisler genelinde sıkı atık yönetim uygulamalarına bağlı kalarak katı ve sıvı atıkların 
çevre mevzuatı ve en iyi uygulamalar doğrultusunda yönetilmesini sağlıyoruz.

Geri Dönüşüm ve Yeniden Kullanım
Gelişmiş sistemlere ve proseslere yatırım yaparak operasyonlarımız dahilinde kayda değer 
miktarlarda atığın geri dönüştürülmesini sağlayabiliyoruz. Kaynak yoğunluğunu düşürmek 
ve harici işlemlere gönderilen atık miktarını azaltmak için mümkün olan durumlarda proses 
materyallerinin yeniden kullanılması da buna dahildir.

Döngüselliğe Geçiş
Süregelen çabalarımıza döngüsellik prensibi rehberlik etmekte olup atıkları kaynağında 
azaltan, malzeme yaşam döngülerini uzatan ve kapalı döngü içerisinde tekrar kullanımı 
mümkün kılan prosesler tasarlanmaktadır. Bu adımlar vasıtasıyla ATG® yalnızca verimli 
olmakla kalmayıp aynı zamanda sürdürülebilirliği artıran bir üretim sistemi oluşturmaktadır.
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İnovasyonlar
ve Döngüsel Ekonomi 

Atık Yönetiminde Döngüyü Kapatmak
Şirketimiz bünyesinde uygulamaya aldığımız atık ayırma ve 
geri kazanım sistemleri sayesinde önemli miktarlarda atığı geri 
dönüştürebiliyor ve atık depolama tesislerine gönderilen atık 
miktarını istikrarlı şekilde azaltabiliyoruz. Hedefimiz belli: Depolama 
tesislerine sıfır atık göndermek. Ortalama olarak şimdiden lastik 
atıklarının %49’unu geri dönüştürerek kıymetli malzemeleri dolaşım 
içerisinde tutuyoruz.

Amaca Yönelik İnovasyon
ATG®’deki her inovasyon basit bir soruyla start alır: Bu yenilik çalışmaları 
nasıl daha güvenli, daha akıllı ve daha sürdürülebilir hale getirebilir? 
2024-25 yıllarında, şu çalışmalarımız sayesinde döngüsel girişimlerimizi 
artırdık:

•	 Eldiven üretim atıklarının, geri dönüştürülmüş lastik ayakkabı 
olarak yeniden amaçlandırılması.

•	 Geri dönüştürülen lastik akıntılarından ekolojik boyalar üretilmesi.
•	 FSC® sertifikalı karton ve küçültülmüş boyutlar dahil yeşil paketleme 

çözümlerinin kullanıma alınması.

Öne çıkan ilerlemelerden biri de eldiven paketlemede polietilen torbaların yerine kağıt 
bantların kullanılması olup sadece 2024 yılında polietilen kullanımını 1.632,46 kg azaltmıştır. 
Bu başarı, plastiksiz ambalajlama ve sürdürülebilir tedarik taahhüdümüzden önemli bir 
kilometre taşıdır.

Geleceğe dönük araştırmalar
Cambridge Üniversitesindeki bir Doktora sponsorluğu dahil olmak üzere üniversiteler ve 
sektördeki uzmanlar ile yaptığımız ortaklıklar aracılığıyla, malzeme bilimini ve sürdürülebilir 
eldiven teknolojilerini ileri taşıyoruz. 

Bu tür projeler, gelecekte ürünlerin döngüsellik için en baştan nasıl tasarlanabileceğini 
ve atıkların daha oluşmadan önce nasıl azaltılabileceğini ortaya koymaktadır.
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Her ATG® eldiveninin ardında 6000’i aşkın çalışandan oluşan kendini işine adamış bir ekip yer 
alır. Başarımızın yalnızca ürettiğimiz ürünlere değil, aynı zamanda bunları üreten insanların 
refahına, çeşitliliğine ve gelişimine bağlı olduğunu düşünüyoruz.

Çalışanlarımıza Güç Vermek
Güvenli, adil ve destekleyici çalışma ortamları yaratmayı kendimize görev biliyoruz. 
Tesislerimiz, iş uygulamaları, çevresel etki ve ticari etik konularını değerlendiren SMETA 4 Etap 
sertifikasyonu dahil uluslararası işçi sağlığı ve güvenliği standartlarını yerine getirmektedir.

Çeşitliliği Savunmak
Çalışanlarımızın çeşitliliği, kültürümüzü güçlendirir ve inovasyona öncülük eder. İş gücümüz 
genelinde, her seviyede toplumsal cinsiyet dengesini ve eşit fırsatları aktif şekilde 
destekliyoruz. Üretim bantlarından yönetim kadrolarına kadar ATG® herkesin ilerleme 
kaydettiği kapsayıcı bir iş yeri oluşturmaktadır.

Uzmanlıklar ve Gelişim
Sürekli eğitim ve gelişim programları vasıtasıyla çalışanlarımızın uzmanlık alanlarına ve 
geleceklerine yatırım yapıyoruz. Üniversiteler ve sektördeki uzmanlar ile yürütülen ortak 
çalışmalar, bilgi birikimimizi artırmakta ve çalışanlara şirketle birlikte gelişmeleri için gerek 
duydukları araçları kazandırmaktadır.

Topluluklarla Etkileşim
Sorumluluğumuzun kapsamı fabrika duvarlarını aşar. ATG®, faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde 
eğitim, refah ve sosyal gelişimi destekleyen topluluk girişimlerine katılım gösterir.

Çalışanlarımız
İş Gücü ve Çeşitlilik

ATG®

Şirketler grubu

> 6.000
Çalışan istihdam 

etmektedir



 Worker 
Well-being
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Çalışan Katılımı ve 
Memnuniyeti

ATG® çatısı altında çalışan katılımı ve memnuniyeti birinci sıra-
daki önceliklerdir ve pozitif iş yeri yaratma kararlılığımız “Great Place 
to Work” sertifikasyonu ve ISO 26000 akreditasyonu gibi prestijli ödüller 
ile takdir edilmiştir. Bu onurlandırmalar, çalışanların kendilerini değerli, saygın ve güçlü hisset-
tikleri destekleyici, kapsayıcı ve etik olarak sorumlu bir çalışma ortamını teşvik etme kararlılı-
ğımızı yansıtmaktadır. 

Ekip üyelerimizin refahına ve gelişimine öncelik vererek inovasyon ve mükemmeliyete ön-
cülük etmeye devam ederken kurumsal sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik uygulamaları 
konusundaki odaklanmayı da aynı güçte sürdürüyoruz.

Ücretlendirme ve Yan Haklar  
Şirketimiz, sektördeki ücret seviyeleri ve iş gücü piyasasındaki trendler dikkate alındığında ben-
zer iş rollerine yönelik piyasa standartlarını yansıtan rekabetçi maaşlar sunmaktadır. Amacımız, 
çalışanların ve ailelerinin temel ihtiyaçlarını karşılarken ihtiyari harcanabilir gelire olanak sağla-
yan adil ve eşitlikçi bir ücretlendirme sağlamaktır. Maaş politikamızın amacı, İnsan Kaynakları 
Departmanı tarafından denetlenen ve kısım ve departman başkanları tarafından yürütülen yer-
leşik yönetim kılavuzlarıyla yetenekli iş gücünü cezbetmek, motive etmek ve elde tutmaktır. 

Bir ücret kurulunun var olduğu durumlarda, maaşların kurulun asgari önerilerini geçmesini sağ-
lıyoruz. Ayrıca yıllık temel geçim ücreti değerlendirmeleri yapıyor ve varsa boşlukları çalışanla-
rın temel maaşlarıyla doldurmaya gayret ediyoruz. Ücretlendirmede yasal asgari zorunluluklara 
uyularak bireysel nitelikler ve deneyim esas alınmaktadır.

“Rol Model”
Şirketimiz bu takdir ödülünü alan Güney Asya’daki 
ilk şirkettir ve global ölçekte de endüstriyel eldi-
ven üretimi sektöründeki ilk şirkettir.
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1
Sorumluluğumuzun kapsamı fabrika duvarlarını aşar. Yaşadığımız ve çalıştığımız 
topluluklarla derin bağlar kurarız ve ilerlemenin paylaşılması gerektiğine inanırız. 
Eğitim, sağlık ve sosyal refaha yatırımlar yaparak bugün insanlara fayda sağlayacak 
kalıcı fırsatlar yaratmayı ve gelecek nesiller için daha güçlü temeller atmayı amaçlarız.

Eğitim ve Uzmanlıklar
Eğitimin sürdürülebilir gelişimin temel taşı olduğunu düşünüyoruz. ATG® okulları 
gelişmiş imkanlarla desteklemekte ve gençlerin öğrenimlerine devam etmeleri için 
burs olanakları sunmaktadır. Ayrıca öğrenim metodolojilerini pekiştirmek ve gelecek 
nesil yenilikçilere fırsatlar yaratmak için üniversiteler ile ortak çalışmalar yapıyoruz.

Sağlık ve Refah
Sağlıklı topluluklar dirençli topluluklardır. ATG® çalışanlarımıza ek olarak onların 
ailelerine ve yerel topluluklara sağlık destek hizmetleri sunmaktadır. Farkındalık 
programları ve sağlık girişimleri de temel hizmetlere erişimi güçlendirmekte uzun 
vadede toplumsal refaha destek olmaktadır.

Sosyal Gelişim
Topluluklarla olan etkileşimimiz, eğitim ve sağlığın da ötesine geçmektedir. Yerel 
imkanların desteklenmesinden sosyal katılım ve fırsatlar oluşturan girişimlere destek 
verilmesine kadar günlük yaşamı zenginleştiren altyapısal ve toplumsal projelere 
yatırım yapıyoruz.

Bizler sadece eldiven üretmiyoruz, bizi destekleyen insanlar ve topluluklar için 
geleceği inşa ediyoruz.

Topluluklarla
Etkileşim
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Towards a Healthier 
& Nutritious Nation

2024 yılında ATG® Hand Care (Koggala), Habaraduwa, Sri 
Lanka‘daki Martin Wickramasinghe Okulunda „Towards a He-
althier & Nutritious Nation“ (Daha Sağlıklı ve İyi Beslenen Toplum) 
girişimini resmi olarak başlattı. Bu girişimle birlikte okul merkezli sağlık kulüplerinin ku-
rulması, aile dostu ve finansal kolaylıklar getiren sağlık uygulamalarının başlatılması ve 
toplum genelinde beslenmenin önemi konusunda farkındalık oluşturulması amaçlanı-
yor. Bu girişim, ATG®‘nin sosyal sürdürülebilirlik sorumluluğunun bir parçasıdır ve Sri 
Lanka‘da imkanları kısıtlı olan okul çocukları arasında beslenme olanaklarının iyileştiril-
mesini hedeflemektedir.

Söz konusu girişim 5 Kasım 2024 tarihinde resmi bir etkinlikle uygulamaya konuldu. 
ATG® temsilcilerinin yanı sıra Eğitim ve Sağlık Bakanlıkları ile SUNPF yetkilileri, girişimi 
başlatmak üzere Martin Wickramasinghe Okulunun müdürü ve okul personeliyle bir 
araya geldi. Okul müdürü Bayan M.P. Manamperi, açılış vesilesiyle ATG®’nin okuldaki 
haftalık yemek dağıtım programının şimdiden öğrencilerinin okula devam etmesine ve 
genel sağlık durumlarına nasıl katkıda bulunduğunu açıkladı.

ATG®, Kasım 2024’ten itibaren “Towards a Healthier & Nutritious Nation” programını 
yaygınlaştırarak fabrikalarının yıllardır imkanları kısıtlı olan okullara destek verdiği diğer 
mahallelere de ulaştırmaya başladı. SUNPF‘nin stratejik desteğini alan ATG®, Sri Lanka 
genelinde beslenme alanında sürdürülebilir, toplum odaklı bir gelişim süreci için tekrar-
lanabilen bir model oluşturmayı arzuluyor.

Topluluklarla
Etkileşim
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Yönetişim 
ve Sorumluluk
ESG Uyumu ve Sertifikasyonları

Gerçek sürdürülebilirlik şeffaf ve doğrulanabilir olmalıdır. İşte bu nedenle 
operasyonlarımız, çevre yönetiminden işçi refahına ve tedarik zinciri etiğine kadar tüm 
konuları kapsayan, dünyanın en saygın ESG standartlarına uyumlu hale getirilmektedir. 

Kalite, çevresel performans, sağlık ve güvenlik için ISO 9001, 14001 ve 45001 sertifikasyonlarının 
yanı sıra, ISO 14064 sertifikasyonumuz sera gazı raporlamamızın doğru olmasını ve bağımsız 
olarak doğrulanmasını sağlamaktadır. Bunun yanı sıra, SMETA 4 Etaplı denetimleri, EcoVadis® 
değerlendirmeleri ve GRI uyumu, global karşılaştırma ve hesap verebilirlik sağlamaktadır.

Taahhüdümüz, operasyonlarımızın ötesine geçerek tesislerimizin yapılışına kadar uzanmaktadır. 
2025 yılında, Sri Lanka’daki Wathupitiwala tesisimiz ölçülebilir ilerlemeyi yansıtan bir kilometre 
taşı olan LEED Gold sertifikasyonunu almaya hak kazanmıştır: Elektrik kullanımı yüzde 5 
azaltılmış, su tüketimi yüzde 6 düşürülmüş ve geri dönüşüme gönderilen atık miktarı yüzde 
90’a çıkarılmıştır. Atılan bu adımlar sera gazı emisyonlarında yüzde 5,5’lik bir düşüşe katkı 
sağladığı gibi gelişmiş filtrasyon sayesinde hava kalitesini olumlu etkilemiştir. LEED yalnızca 
bir sertfikadan ibaret olmayıp sürdürülebilir tasarımın nasıl her günü kapsayan bir etkiye 
dönüştüğünü ortaya koymaktadır.

Ürün seviyesinde ATG® eldivenlerini kullananlara eldivenlerimizin cilt ve çevre için güvenli 
olduğunun güvencesini veriyoruz. Bağımsız testler, REACH düzenlemeleri, OEKO-TEX® 
Standardı 100 ve Skin Health Alliance tarafından dermatolojik akreditasyonuna uyumu 
doğrulamaktadır. Bu sertifikasyonlar, ürünlerimizin sorumlu 
ve etkin biçimde performans göstermesini güvence 
altına almaktadır.

GOLDÜ

ATG HAND CARE (PVT) LTD
SEAMLESS KNITTING AND YARN COVERING

Wathupitiwala, Sri Lanka
HAS FULFILLED THE REQUIREMENTS OF THE LEED GREEN BUILDING RATING SYSTEM CERTIFICATION ESTABLISHED

BY THE U.S. GREEN BUILDING COUNCIL AND VERIFIED BY GREEN BUSINESS CERTIFICATION INC.

OPERATIONS AND MAINTENANCE: EXISTING BUILDINGS

October 2024

PETER TEMPLETON. PRESIDENT & CEO
U.S. GREEN BUILDING COUNCIL & GREEN BUSINESS CERTIFICATION INC.
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Yönetişim 
ve Sorumluluk

Yönetişim ve Etik

Güçlü yönetişim ve etik sorumluluk, ATG® operasyonlarının temelini oluşturmaktadır. 
Benimsediğimiz yaklaşım şeffaflık, hesap verebilirlik ve dürüstlük üzerine kuruludur. Bu ilkeler, 
yönetim kurulundan fabrika binasına kadar kararlarımıza rehberlik etmektedir.

Uluslararası kabul görmüş yönetişim standartlarını esas alıyor ve kendimizi iş 
uygulamaları, çevresel etki, sağlık ve güvenlik ve ticari etik konularını değerlendiren 
SMETA 4 Etap denetimleri dahil sıkı harici denetimlere tabi tutuyoruz. Bu 
değerlendirmeler, politikalarımızın yalnızca yazılı ifadeler olmayıp organizasyonun her 
kademesinde aktif biçimde uygulandığının güvencesini sunmaktadır.

Etik davranış biçimi tedarik zincirimizin ötesine uzanmaktadır. Şirket içinde kendi uyguladığımız 
yüksek standartların aynısını iş ortaklarımızdan da bekliyoruz ve böylelikle adil iş uygulamaları, 
güvenlik çalışma koşulları ve sorumlu kaynak kullanımını sağlıyoruz. Zorla çalıştırma ve çocuk 
işçiliği karşıtı politikalarımız harfiyen uygulanırken, yaptığımız düzenli takipler riskleri erken 
aşamada tespit edip müdahale etmemize yardımcı olmaktadır.

Yönetişim çerçevemiz ayrıca paydaşlar ile açık iletişime önem vermektedir. Global Raporlama 
Girişimi (GRI) ve EcoVadis® gibi çerçeveler ile uyumluluğumuz sayesinde, sürdürülebilirlik ve 
performans alanında şeffaf, karşılaştırılabilir raporlama sunuyoruz. Bu hesap verebilirlik taahhüdü 
de çalışanlarımız, müşterilerimiz ve benzeri ortaklarımız ile karşılıklı güveni tazelemektedir.

Yönetişim ve etik, uyumdan daha fazlasını ifade etmekte, uzun vadeli ticari başarının insanlara 
ve gezegenimize saygıyla el ele ilerlemesi gerektiğine yönelik inancımızı yansıtmaktadır.



Sürdürülebilirlikte ilerleme hiçbir zaman kolay değildir. ATG® dönüşüm yolculuğuna 
devam ederken, yol haritamızı şekillendiren bir dizi önemli zorlukla karşılaştığımız gibi, 
açık inovasyon ve büyüme fırsatlarının da önü açılıyor.

Zorluklar
Global paydaşların beklentileri yerine getirmek birçok şey gerektiriyor. AB Yeşil Mutabakatı, 
Paris Anlaşması, SBTi ve CSRD gibi çerçevelere uyum sağlamak sürekli takip ve mutabakat 
gerektiriyor. 

Aynı zamanda, enerji, su ve atık bakımından çevresel etkileri azaltma baskısı operasyonel 
engelleri beraberinde getiriyor. Ham madde temininden ömür sonunda geri kazanıma 
kadar döngüselliğin ölçekli şekilde benimsenmesi, özellikle müşterilerin sürdürülebilir 
ürünlere olan talebi arttıkça süregelen bir zorlu görev haline gelmektedir.

Fırsatlar
Aynı baskılar beraberinde fırsatlar da oluşturmaktadır. Döngüsel ekonomi girişimlerine 
yatırım ve sürdürülebilir malzemelerin geliştirilmesi, ATG®’nin yeni kaynaklara olan 
bağımlılığını azaltırken maliyetleri ve etkileri de azaltmaktadır. 

Müşteriler ve düzenleyici kurumlarla yapılan işbirliğiyle güç kazanan bu girişimler 
inovasyona hız vermemizi ve en yüksek sorumluluk ve performans standartlarını karşılayan 
ürünler üretebilmemizi sağlıyor.

18  |  Durabil încă de la început

Geleceğe Bakış
Zorluklar ve Fırsatlar



Önümüzdeki yol azim gerektirmektedir. ATG® sürdürülebilirlik performansını 
güçlendirmek ve 2040 yılına kadar net sıfır emisyon gayretlerimizi hızlandırmak 
için net hedefler belirlemiştir.

Gelecek hedeflerimiz şunlardır:

•	 Tüm operasyonlar genelinde yenilenebilir enerji kullanımını yaygınlaştırmak.
•	 Global iklim taahhütleri doğrultusunda sera gazı emisyonlarını daha da azaltmak.
•	 Döngüsel ekonomi prensiplerini benimseyerek atıkların en aza indirilmesini ve 

kaynakları sürekli olarak yeniden kullanılmasını sağlamak.
•	 Araştırma ve işbirlikleri aracılığıyla sürdürülebilir malzeme geliştirme sürecini ileri 

taşımak.
•	 Sosyal sorumluluk programlarını ölçeklendirmek, çalışanların 

refahına ve toplulukların kalkınmasına odaklanmak.

Önümüzdeki yol sürekli inovasyon, yatırım ve hesap 
verebilirlik gerektirecektir. AB Yeşil Mutabakatı, 
CSRD ve SBTi gibi global çerçeveleri entegre 
eden ATG®, tüm faaliyetlerimizin ölçülebilir, 
şeffaf ve uluslararası en iyi uygulamalarla uyum 
içerisinde olmasını sağlamaktadır.

Bu sadece şirketimiz için bir yol haritası 
değil, aynı zamanda eldiven üretiminde 
sorumluluk ve performansın el ele 
ilerlediği bir geleceği şekillendirme 
kararlılığıdır.
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Geleceğe Bakış
Gelecek Hedefleri ve İzlenecek Yol



www.atg-glovesolutions.com

DAHA FAZLA BİLGİ EDİNİN
atg-glovesolutions.com/sustainability

Bizimle iletişime geçin:
sustainability@atg-glovesolutions.com


